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Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 023 1315 Dato til DiU 05.03.2014 

Kampdato: 02.02.2014 + diverse Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Usportslig opptreden/verbal vold mot dommer 

Kampnr: 56J12A3049 

Kampmotstandere: Sotra – Askøy 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

NHF Region Vest har mottatt en rapport fra dommerparet etter kampen mellom Sotra og Askøy 

spilt 02.02.2014.  Rapporten fokuserer på usportslig opptreden fra Askøys lagleder, XX. 

 

Lagleder oppfører seg generelt dårlig med konstant kommentering av dommernes avgjørelser.  

Dommerne ga ikke lagleder noen bestrafning, da han holdt seg i ro utover kommenteringen.  Etter 

kampen virket lagleder aggressiv og beskyldte dommerne for å være partiske.  I tillegg mente han 

at de hadde dømt meget dårlig. 

 

Laglederen beklager i sitt svar at han var ufin mot dommerne, men mener fortsatt at dommerne 

var svært dårlige.  Om han i dette legger at de fortjente å få kjeft fordi de var dårlige blir ikke 

klarlagt gjennom hans svar, men det kan tolkes dithen i ordlyden. 

 

Dommernes rapport stadfestes av sekretær og tidtaker. 

 

Isolert sett så er ikke rapporten i seg selv så graverende, men det ligger en historikk hos denne 

laglederen som går på de samme tingene.  NHF Region Vest har lagt ved denne historikken, blant 

annet ligger det ved en observatørrapport fra september 2012, slik at forholdende strekker seg noe 

bakover i tid.  XX representerte på dette tidspunkt Bjørnar Håndball.  Hvorvidt DiU ønsker å ta 

disse rapportene med i betraktning må de avgjøre selv.  Bakgrunnen for å legge dem med er å vise 

XXs forhold til dommerne. 

 

Det er skjerpende at unge dommere ikke skal få lov til å skaffe seg nødvendig erfaring i 

aldersbestemte klasser, uten å risikere verbale skyllebøtter fra lagledere som skal være forbilder for 

sine spillere.  

 

  



Ved behandlingen forelå 

1. Innmeldt domssak fra NHF Region Vest 

2. Kamprapport 

3. Rapport fra dommerne 

4. E-post fra NHF Region Vest 

5. Uttalelse fra lagleder XX 

6. E-post fra NHF Region Vest 

7. Uttalelse fra lagleder i Sotra 

8. Uttalelse fra tidtaker og sekretær 

9. Uttalelse fra observatør, datert september 2012 

10. Rapport på lagleder fra observatør, datert 03.01.2013 

 

Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget ønsker sterkt å understreke det ansvar lagledere for yngre lag har når det 

gjelder å være gode rollemodeller.  Norsk håndballs kjerneverdier er tuftet på respekt og fair play. 

Utvalget minner om viktigheten av at spesielt unge dommere blir forskånet for nedlatende og til 

dels aggressiv holdning fra lagledere. 

 

Disiplinærutvalgets kjennelse er enstemmig. 

 

Kjennelse 

1. Lagleder XX, Askøy HK, ilegges karantene fra all håndball inntil det laget han er lagleder for 

har spilt 1 – én – kamp, dog ikke lenger enn 14 dager. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement  

§ 92-3.1, siste ledd.  Varsel om anke og innbetalt ankegebyr, stort kr 1.500,-, må være NHF i hende 

senest innen 2 – to – virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett anke med alle dokumentene må 

være NHF i hende senest innen 5 – fem – virkedager fra forkynnelsesdato.  En kopi av kvittering 

for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold til § 95-3.4 skal en eventuell anke undertegnes 

av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som 

anker).  Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 10.03.2014. 

Ankefrist: Varslet og innbetalt ankegebyr innen 2 virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett 

anke med alle dokumenter innen 5 virkedager fra forkynnelsesdato. 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 10.03.2014. 

E-post: Rapportert lagleder, hans klubb, kampens motstander, dommere og region. 

  


